
Администрация  Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.11.2015 г.  №336/2

с. Разветье

О предоставлении муниципального имущества

в безвозмездное пользование Администрации Железногорского района Курской области 

Руководствуясь ст. 609 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 
№135- ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии с решением Собрания депутатов Разветьевского 
сельсовета Железногорского района №231 от 24.09.2010г. «Об утверждении Положения о порядке 
управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования 
«Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, Администрация Разветьевского 
сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Предоставить Администрации Железногорского района Курской области на праве безвозмездного 
пользования недвижимое имущество, согласно перечню , указанному в приложении №1.

2. Начальнику отдела по общим вопросам администрации Разветьевского сельсовета Железногорского 
района (Груздова Е.А.) подготовить договор безвозмездного пользования на имущество, согласно перечню 
, указанному в приложении №1.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой  .

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района С.В.Чебанов 


